

二次报价表（磋商最后报价表）

项目名称：人口数据起底大清查房屋调查项目

项目编号：hnth2022-050

本项目总报价	大写：贰佰柒拾万零壹拾贰元整
	小写：2700012.00元
合同履行期限 (服务期)	6个月(日历日)，提交质量检查合格的成果，但合同签订之日起计算。
服务地点	采购人指定地点
小微企业	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
监狱企业	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
残疾人福利 性单位企业	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否

供应商名称：上海飞未信息技术有限公司（公章）

授权代表：李丽婷（签字）

日期：2022年12月22日

本表由潜在供应商自行打印并带至磋商现场，经过磋商后再手工填写报价，二次报价不提供相同价格分项报价明细表视为自动弃权。

二次分项报价表

项目名称：人口数据起底大清查房屋调查项目

项目编号：hnth2022-050

货币单位：人民币（元）

序号	具体项目	单价	单位	数量	单项总价	备注
1	制定技术方案	19500.00	元/套	2	39000.00	/
2	宣传	19400.00	元/乡镇	7	135800.00	/
3	乡镇调查工作人员	80.00	元/人·天	14人·30天	33600.00	/
4	采集楼幢空间矢量数据	8.00	元/幢	21600	172800.00	/
5	制作、粘贴楼幢海报	4.00	元/幢	21600	86400.00	/
6	建立楼盘表索引	23.00	元/幢	21600	496800.00	/
7	采集楼幢信息	8.00	元/幢	21600	172800.00	/
8	采集影像数据	8.00	元/幢	21600	172800.00	/
9	引导群众填报	8.00	元/套	108000	864000.00	/
10	群众填报信息确认	3.68	元/套	108000	397440.00	/
11	质量检查、成果汇交	5.00%	/	序号 1-10 总价的 5%	128572.00	/

报价金额合计：大写：人民币 贰佰柒拾万零壹拾贰元整 小写：

¥ 2700012.00元

说明：

1. 请供应商完整填写本表。
2. 该表可扩展。

供应商名称：上海飞未信息技术有限公司（公章）

授权代表：李丽婷（签字）

日期：2022年12月22日

